项无需提交公司董事会和股东大会审议批准。 本次交易事项不构成关联交易， 亦不构成

《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组情形。

一.�交易概述

公司于2019年3月4日与成都市双流区人民政府以书面形式签订了《食品、调味品产业

化生产基地扩建项目投资协议书》，并于2019年10月29日签订《食品、调味品产业化生产

基地扩建项目补充协议书》（公告内容详见2019年10月30日于《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关

于与成都市双流区人民政府签订项目投资协议的公告》（公告编号：2019-052）。

公司于2020年3月6日就上述投资事项与成都市双流区规划和自然资源局签订了 《国

有建设用地使用权出让合同》。

二.�取得土地使用权的基本情况

1.�地块位置：成都市双流区西航港街道龙港村集体、黄甲街道双华社区三组

2.�出让宗地用途：工业用地

3.�出让年限：20年

4.�宗地面积：30298.85平方米

5.�出让价款：1013.50万元

三.�本次取得土地使用权的目的及对公司的影响

公司本次取得土地使用权后，将用于食品、调味品产业化生产基地扩建项目。建设内容

为食品、调味品生产厂房及库房、展示中心。 该项目建成后，将有利于加快公司规模化发展

速度，进一步推动公司生产基地的合理布局，帮助公司巩固行业地位，实现盈利能力的可持

续增长，符合公司的发展战略和全体股东的利益。

四.�风险提示

本次取得土地使用权符合公司战略发展规划，但在项目规划和实施过程中，可能面临

宏观政策调控、市场变化、经营管理等方面的不确定因素，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

四川天味食品集团股份有限公司

董事会

2020年3月7日

证券代码：

002497

证券简称：雅化集团 公告编号：

2020-08

四川雅化实业集团股份有限公司关于部分高管股票减持计划实施完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

四川雅化实业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年2月12日对外披露了

《关于部分高管减持公司股票的预披露公告》，公司职工监事邹庆先生、副总裁董斌女士计

划自2月12日起15个交易日后的6个月内， 以集中竞价交易方式减持公司股份不超过1,

649,000股（含），占公司股份总数（截至2019年12月31日股份数，下同）的0.172%。

2020年3月6日，公司接到邹庆先生和董斌女士通知，其股份减持计划已实施完毕。 现

将有关情况公告如下：

一、股东减持股份情况

股东姓名 职务 减持方式 减持日期

减持均价

（元/股）

减持股数（股）

减持股份占公司总

股本比例（%）

邹庆 职工监事 集中竞价 2020年3月6日 9.80 449,000 0.047

董斌 副总裁 集中竞价 2020年3月6日 9.75 1,200,000 0.125

合计 ——— ——— ——— 1,649,000 0.172

二、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

邹庆

合计持有股份 2,012,202 0.2098 1,563,202 0.1630

其中：无限售条件股份 503,051 0.0524 54,051 0.0056

高管锁定股份 1,509,151 0.1574 1,509,151 0.1574

董斌

合计持有股份 6,300,000 0.6571 5,100,000 0.5319

其中：无限售条件股份 1,575,000 0.1643 375,000 0.0391

高管锁定股份 4,725,000 0.4928 4,725,000 0.4928

三、相关说明

1、本次邹庆先生、董斌女士的股份减持行为没有违反《中华人民共和国证券法》、《上

市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监

事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规及公司规章制度。

2、本次邹庆先生、董斌女士的股份减持行为已按照相关规定进行了预披露，本次减持

行为与已披露的减持计划一致，实际减持股份数量未超过计划减持股份数量，本次邹庆先

生、董斌女士的股份减持计划已实施完毕。

3、邹庆先生、董斌女士非公司控股股东、实际控制人，本次减持计划不会导致公司实际

控制权发生变更，不会对公司治理结构及未来持续经营产生重大影响。

特此公告。

四川雅化实业集团股份有限公司董事会

2020年3月7日

股票代码：

600885

公司简称：宏发股份 公告编号：临

2020--007

宏发科技股份有限公司关于使用自有资金购买理财产品到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宏发科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年3月28日召开第九届董事会第

二次会议和第九届监事会第二次会议审议通过了 《关于使用闲置自有资金购买理财产品

的议案》，同意公司对最高额度不超过20亿元的自有资金进行现金管理，择机、分阶段购买